ecclesia quod absit abeatis exinde aliquando quacumque requesitione aut molestia per nullum modum nec per summissas personas a nuc et imperpetuis temporibus. insuper omni tempore ego et heredes meis exinde ab omnis homines omnique persona in omnibus tibi tuisque posteris memorataque ecclesia illud antestare et defendere debeamus. Quia ita nobis stetit: Si autem et in aliquid offensi fuerimus per quobis modum aut summissas personas. tunc compono ego et heredes meis tibi tuisque posteris et at memorata ecclesia auri solidos triginta bythianteos. et hec chartula offertionis ut super legitur sit firma scripta per manus petri curialis quem scribere rogatus per indictione memorata quartadecima ✘ hoc signum ✘ manus memorati stephani buccallano quod ego qui memoratos pro eum subscripsi ✘

✘ Ego iohannes curialis. testis subscripsi ✘

✘ ego iohannes filius domini sergii testi subscripsi ✘

✘ Ego stephanus tabularius. testis subscripsi ✘

✘ Ego petrus curialis complevi et absolvi per indictione memorata quartadecima ✘

modo né tramite persone subordinate da ora e in perpetuo. Inoltre, in ogni tempo io e i miei eredi lo dobbiamo pertanto sostenere e difendere in tutto da ogni uomo e da ogni persona per te e per i tuoi posteri e per l'anzidetta chiesa. Poiché così fu tra noi convenuto. Se poi in qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi pago come ammenda a te ed ai tuoi posteri e alla predetta chiesa trenta solidi aurei di Bisanzio e questo atto di offerta, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Pietro, a cui fu chiesto di scrivere per l'anzidetta quattordicesima indizione. ✘ Questo è il segno ✘ della mano del predetto Stefano **buccallano** che io anzidetto per lui sottoscrissi. ✘

✘ Io curiale Giovanni come teste sottoscrissi. ✘

✘ Io Giovanni, figlio di domino Sergio, come teste sottoscrissi. ✘

✘ Io tabulario Stefano come teste sottoscrissi. ✘

✘ Io curiale Pietro completai e perfezionai per l'anzidetta quattordicesima indizione. ✘